РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                             JАКААН

от «28» февраля    2019 г.   № 26

с. Катанда

  О закрытии ледовой переправы.

В целях недопущения несчастных случаев на ледовой переправе на территории

Катандинского сельского поселения.

1. Запретить передвижение по ледовой переправе через р. Катунь   в районе

ур. Барсук с 28.02.2019г.

2. Горохову Андрею Ивановичу - ответственному за ледовую переправу, установить

знаки, запрещающие выезд  автотранспорта и выхода  пешеходов   на  лед.

3. Данное распоряжение обнародовать на информационных стендах.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ